HC32F002 系列 - 数据手册
HC32F002 系列
32 位 ARM® Cortex®-M0+ 微控制器
数据手册
2024 年 12 月
Rev1.40
产品特性
支持特性

版权所有 ©小华半导体有限公司 51
6 封装信息
7 订购信息
Part Number HC32F002C4PZ-TSSOP20 HC32F002C4PZ-TSSOP20TR HC32F002C4UZ-ZFN20TR HC32F002D4PZ-TSSOP24 HC32F002D4PZ-TSSOP24TR HC32F002D4UZ-QFN24TR
I/O 17+1 17+1 17+1 21+1 21+1 21+1
CPU Core Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+
Frequency 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz
Memory Flash 18KB 18KB 18KB 18KB 18KB 18KB
RAM 2KB 2KB 2KB 2KB 2KB 2KB
Power supply voltages 1.7~5.5V 1.7~5.5V 1.7~5.5V 1.7~5.5V 1.7~5.5V 1.7~5.5V
Temp Range -20~105℃ -20~105℃ -20~105℃ -20~105℃ -20~105℃ -20~105℃
TIMER CTRIM 1 1 1 1 1 1
BTIM 3 3 3 3 3 3
GTIM 1 1 1 1 1 1
ATIM 1 1 1 1 1 1
IWDT 1 1 1 1 1 1
WWDT 1 1 1 1 1 1
Connectivity LPUART 2 2 2 2 2 2
I2C 1 1 1 1 1 1
SPI 1 1 1 1 1 1
Analog 10-bit ADC 11ch 11ch 11ch 14ch 14ch 14ch
LVD √ √ √ √ √ √
Package Type TSSOP20 TSSOP20 QFN20(3*3mm) TSSOP24 TSSOP24 QFN24(4*4mm)
Packaging Tube Tape & Reel Tape & Reel Tube Tape & Reel Tape & Reel
Pitch 0.65mm 0.65mm 0.4mm 0.65mm 0.65mm 0.5mm
Thickness 1.2mm 1.2mm 0.55mm 1.2mm 1.2mm 0.75mm
7 订购信息
版权所有 ©小华半导体有限公司 52
HC32F002 系列 - 数据手册
Part Number HC32F002C4PB-TSSOP20 HC32F002C4PB-TSSOP20TR HC32F002C4UB-ZFN20TR HC32F002D4PB-TSSOP24 HC32F002D4PB-TSSOP24TR HC32F002D4UB-QFN24TR
I/O 17+1 17+1 17+1 21+1 21+1 21+1
CPU Core Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+ Cortex-M0+
Frequency 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz 48MHz
Memory Flash 18KB 18KB 18KB 18KB 18KB 18KB
RAM 2KB 2KB 2KB 2KB 2KB 2KB
Power supply voltages 2.7~5.5V 2.7~5.5V 2.7~5.5V 2.7~5.5V 2.7~5.5V 2.7~5.5V
Temp Range -40~105℃ -40~105℃ -40~105℃ -40~105℃ -40~105℃ -40~105℃
TIMER CTRIM 1 1 1 1 1 1
BTIM 3 3 3 3 3 3
GTIM 1 1 1 1 1 1
ATIM 1 1 1 1 1 1
IWDT 1 1 1 1 1 1
WWDT 1 1 1 1 1 1
Connectivity LPUART 2 2 2 2 2 2
I2C 1 1 1 1 1 1
SPI 1 1 1 1 1 1
Analog 10-bit ADC 11ch 11ch 11ch 14ch 14ch 14ch
LVD √ √ √ √ √ √
Package Type TSSOP20 TSSOP20 QFN20(3*3mm) TSSOP24 TSSOP24 QFN24(4*4mm)
Packaging Tube Tape & Reel Tape & Reel Tube Tape & Reel Tape & Reel
Pitch 0.65mm 0.65mm 0.4mm 0.65mm 0.65mm 0.5mm
Thickness 1.2mm 1.2mm 0.55mm 1.2mm 1.2mm 0.75mm
订购前，请联系销售窗口咨询最新量产信息。
HC32F002 系列 - 数据手册
版权所有 ©小华半导体有限公司 53
7 订购信息
版本记录
文档版本 发布日期 修改说明
Rev1.00 2021/12/31 第一次正式发布。
Rev1.10 2022/03/09 公司 Logo 更新。
Rev1.20 2022/10/14 1. 新增两个型号：HC32F002C4PZ-TSSOP20TR、HC32F002D4PZ-
TSSOP24TR；
2. “引脚配置图”章节，加入 TR 型号，对应图标题修改；
3. “订购信息”章节，加入新增型号，包装方式为 Tape & Reel。
Rev1.21 2023/06/21 “引脚配置图”章节：QFN 封装增加接 GND 信息。
Rev1.30 2024/08/22 1. 删除“功能模块”章节和“引脚配置及功能章节”EXTCLK 时钟相关内容；
2. 存储温度由“-60 ~ + 150”改为“-65 ~ + 150”。
3. 删除“7.3.7 外部时钟源特性”章节；
4. 新增 HC32F002C4PB-TSSOP20/HC32F002C4UB-ZFN20TR/
●  HC32F002D4PB-TSSOP24/HC32F002D4UB-QFN24TR/
HC32F002C4PB-TSSOP20TR/HC32F002D4PB-TSSOP24TR 六个产品
型号，修改电压与温度信息。
Rev1.40 2024/12/24 1. 整体手册风格按照结构化开发流程刷新。
2. 产品概述：“产品阵容”章节型号功能对比表内容形式调整，ADC 支持通
道描述刷新，增加“存储”、“看门狗定时器”和“封装类型”，删除“唯一识